sát và đề xuất phương án tuyến cao tốc theo trục Đông - Tây nối Phan Thiết - Bảo 
Lộc - Gia Nghĩa, với các nội dung chủ yếu như sau:

1. Tên nhà thầu được chỉ định thầu: Công ty Cổ phần Tư vấn thiết kế giao 
thông vận tải phía Nam; địa chỉ: Số 530 Võ Văn Kiệt, phường Cầu Ông Lãnh, 
thành phố Hồ Chí Minh.

2. Giá trị hợp đồng: 489.336.000 đồng (Bằng chữ: Bốn trăm tám mươi chín 
triệu, ba trăm ba mươi sáu nghìn đồng).

Giá trị hợp đồng trên đã bao gồm thuế giá trị gia tăng.
3.  Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.
4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 45 ngày (kể cả ngày nghỉ, lễ Tết do Nhà 

nước quy định).
Điều 2. Tổ chức thực hiện:
Công ty Cổ phần Tư vấn thiết kế giao thông vận tải phía Nam có trách